

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Pregão Eletrônico Nº 00069/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.968.806/0001-78 - INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Gabinete</u>	Unidade	100	R\$ 19,1800	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: MO300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PARA COMPUTADOR: Tecnologia de conectividade: com cabo USB, Tecnologia de detecção de movimento: Óptico Resolução de movimento: 1000 ppp, comprimento do cabo: 1.8m, Cor: Preto

29	<u>Pasta de esmerilhar</u>	Unidade	8	R\$ 31,0000	R\$ 17,5000	R\$ 140,0000
----	----------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: IMPLASTEC

Fabricante: IMPLASTEC

Modelo / Versão: BISNAGA 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TÉRMICA - Pasta para ser utilizada em processadores, transistor, cpu e cooler.

30	<u>Pasta de esmerilhar</u>	Unidade	2	R\$ 31,0000	R\$ 17,5000	R\$ 35,0000
----	----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: IMPLASTEC

Fabricante: IMPLASTEC

Modelo / Versão: BISNAGA 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TÉRMICA - Pasta para ser utilizada em processadores, transistor, cpu e cooler.

32	<u>Gabinete</u>	Unidade	5	R\$ 490,9400	R\$ 352,1500	R\$ 1.760,7500
----	-----------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: WERTER DIGITAL

Fabricante: WERTER DIGITAL

Modelo / Versão: WD 10EURX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD HARD DISK 1TB - Tamanho 3.5", interface SATA2 - SATA 3, velocidade 5400 / 7200 rpm, taxa de transferência de Max. 3GB/s, altura de 25,4 mm, comprimento 147 mm e largura 101,6 mm.

37	<u>Conjunto limpeza impressora copiadora</u>	Unidade	10	R\$ 267,9400	R\$ 161,0000	R\$ 1.610,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: OEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE LIMPEZA ANTIESTÁTICA GERAL - Composto de 01 álcool isopropílico 1 L, malha dessoldadora hikari 0.3mm, 01 pinça profissional curva antiestática Yaxun, 01 pulseira antiestática e Escova antiestática.

42	<u>Gabinete</u>	Unidade	2	R\$ 483,9400	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MD9

Fabricante: MD9

Modelo / Versão: 7729

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DISPLAYPORT MACHO USB X VGA FÊMEA - 1.8 m

43	<u>Gabinete</u>	Unidade	2	R\$ 494,1900	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MD9

Fabricante: MD9

Modelo / Versão: 7729

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DISPLAYPORT MACHO USB X VGA MACHO 1.8 m

50	<u>Gabinete</u>	Unidade	40	R\$ 183,3800	R\$ 80,0000	R\$ 3.200,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: OEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX 230W - Potência 200w real com picos de potência de 400w (máximo), tensão 115/230V (manual) com cabo padrão preto.

55	<u>Gabinete</u>	Unidade	2	R\$ 191,0000	R\$ 59,0000	R\$ 118,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: ICCL

Fabricante: ICCL

Modelo / Versão: MD1001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTITESTE DIGITAL - Visor em LCD, medições de tensão contínua e alternada, corrente contínua, resistor, transistores e diodos, identificação de voltagem, corrente, tensão AC e DC, bateria inclusa 9v e canetas de medição.

60	<u>Unidade central processamento</u>	Unidade	30	R\$ 1.157,5000	R\$ 680,0000	R\$ 20.400,0000
----	--------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: BRASIL PC
Fabricante: BRASIL PC
Modelo / Versão: H110M-D4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA MÃE LGA 1151 DDR4 – CPU Suporta Processadores de até 6ª geração Intel Core i7/i5/ i3 / Xeon / Pentium/Celeron (Socket 1151) Suporta Tecnologia Intel® Turbo Boost 2.0 Tecnologia de memória DDR4. Dual Channel 2 x slots DDRDIMM Suporta memória DDR4 1600/1333/1066 não- ECC, sem-buffer capacidade máxima de memória do sistema: 16GB* Suporta Intel Extreme Memory Profile (XMP 1.3/1.2 Expansão/Conectividade Slots 01 x Slot PCI Express 2.0 x16 (PCI-E1: modo x16) 01 x Slot PCI Express 2.0x1 Armazenamento 02 x Conectores SATA3 6.0 Gb/s, suportando NCQ, AHCI e Hot Plug 02 x Conectores SATA2 3.0 Gb/s, suportando NCQ, AHCI e Hot Plug Áudio HD 5.1 Canais (Codec de Áudio Realtek ALC662) Amplificador de Headset Premium TI® NE5532 (suporta headsets de até 600 Ohms) Rede PCIe 1x Gigabit 10/100/1000 Mb/s Realtek RTL8111GSuporta Wake-On-LAN Suporta Detecção de Cabo de Rede Suporta Eficiência de Energia Ethernet 802.3az Suporta PXE Monitor de Hardware Sensor de temperatura CPU/Gabinete Tacômetro da Ventoinha da CPU/Gabinete/Fonte Quiet Fan CPU/Gabinete (Permite Auto- Ajustar a Velocidade da Ventoinha Através da Temperatura da CPU Controle multi velocidade de ventoinha de CPU/Gabinete/Fonte Detecção CASE OPEN Monitoramento de Voltagem: +12V, +5V, +3.3V, CPU Vcore Conexões Conectores 01 x Conector IR01 x Conector de Porta de Impressão: 01 x Conector para COM 01 x Conector de Intrusão do Gabinete 01 x Conector TPM 01 x Conector de Ventoinha da CPU (4-pin) 01 x Conector de Ventoinha do Gabinete (4-pin) 01 x Conectores de Ventoinha da Fonte (3- pin) 01 x Conector de energia ATX 24 pinos 01 x Conector de energia 12V 4 pinos 01 x Conector de painel de áudio frontal 02 x Conectores USB 2.0 (suportando 4 portas USB 2.0) Painel Traseiro 01 x Porta de Mouse / Teclado PS/2 01 x Porta D- Sub01 x Porta HDMI 04 x Portas USB 2.0 02 x Portas USB 3.001 x Porta de Rede RJ-45 com LED (LED de Acesso e LED de Velocidade) Conector de Áudio HD: Entrada de Linha / Alto- Falante Frontal / Microfone.

Total do Fornecedor: **R\$ 28.823,7500**

01.580.769/0001-99 - BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

ItemDescrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Gabinete</u>	Unidade	75	R\$ 3.593,5000	R\$ 2.960,0000	R\$ 222.000,0000

Marca: BROTHER
Fabricante: BROTHER
Modelo / Versão: BROTHER / L2540DW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER MONO - Especificações: Capacidade de Saída do papel: 250 folhas, resolução da impressão (máxima em dpi): até 1200 x 1200 dpi, interfaces padrão: Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet, Hi-Speed USB 2.0 Duplex: SIM, Velocidade Máx. de Impressão em preto (ppm): 52/50 ppm (carta/A4) Memória Padrão: 256 MB, Compatibilidade do Drive da impressora: Windows, Mac OS, Linux-Garantia 12 meses.

20 <u>Gabinete</u>	Unidade	5	R\$ 5.302,6200	R\$ 3.990,0000	R\$ 19.950,0000
--------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: LENOVO
Fabricante: LENOVO
Modelo / Versão: LENOVO / 10.110

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTEBOOK: Processador Intel I3 4205U Dual Core 1.80 GHz, Sistema operacional Windows 10 Home, Unidade óptica: Não possui. Tamanho da tela: 15.6", Webcam integrada: Sim, Resolução da webcam: VGA, Características Gerais- Tela HD LED Antirreflexiva, com resolução de 1366 x 768- Efeitos de Áudio: SoundAlive- Alto-falantes: 3W Estéreo (1.5W x 2)- Microfone integrado- Conector combo para fone de ouvido / microfone Cache2 MB L3,Chipset Integrado (Intel)Tipo de tela: LCD LED, Conexão s/ fio (wireless): 802.11ac,Conexão Bluetooth Sim, Memória RAM: 4 GB DDR4 2400 MHz, Expansão da memória até32 GB, Disco rígido (HD)500 GB 5400 RPM, Portas USB2 (3.0), 1 (2.0)Tensão/Voltagem Bivolt, Garantia12 meses, Bateria3 células 43 Wh, Outras conexõesRJ45,Placa de vídeo Integrada, com tecnologia Intel® HD Graphics 610,Placa de som Integrada, com HD (High Definition) Audio, Teclado Português-BR, com teclado numérico dedicado, Mouse Touchpad, com suporte à função multi-toques, Tipo de memóriaDDR4,Slot de expansão2 slots (1 livre) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: **R\$ 241.950,0000**

05.903.157/0001-40 - BELPARA COMERCIAL LTDA

ItemDescrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Gabinete</u>	Unidade	23	R\$ 2.769,1700	R\$ 1.850,5000	R\$ 42.561,5000

Marca: Xerox
Fabricante: Xerox
Modelo / Versão: B215DNI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TIPO II COM DUPLEX E REDE OK PRINCIPALMENTE CARACTERÍSTICAS - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:LASER - FUÇÃO: IMPRESSÃO. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 25PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICOS, PADRÃO SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: ATÉ 8 SEGUNDOS VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 390 MHZ OU SUPERIOR MEMÓRIA MÍNIMA DE 32MB. CONECTIVIDADE/INTERFACES: 10/100 BASE T, USB 2.0 RESOLUÇÃO; 600 X 600 DPI; CAPACIDADE DE ENTRADA: ATÉ 250 FOLHAS CAPACIDADE DE SAÍDA: ATÉ 150 FOLHAS. CICLO DE TRABALHO MÁXIMO: 15.000 PÁGINAS POR MÊS MATERIAIS DE IMPRESSÃO ACEITOS: PAPEL COMUM, PRÉ-IMPRESSO, SULFITE, RECICLADO, RASCUNHO, PAPEL TIMBRADO, COLORIDO, PERFUMADO, DE ALTA QUALIDADE, ETIQUETAS, PERGAMINHOS, ENVELOPES, CARTOLINA, PAPEL GROSSODE TAMANHO PERSONALIZADO. DEVERÁ ACOMPANHARUM KIT EXTRA DE SUPREMENTOS ORIGINAL DO FABRICANTE. GARANTIA: 12 MESES.

11 <u>Gabinete</u>	Unidade	7	R\$ 2.769,1700	R\$ 1.850,5000	R\$ 12.953,5000
--------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Xerox
Fabricante: Xerox
Modelo / Versão: B215DNI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TIPO II COM DUPLEX E REDE OK PRINCIPALMENTE CARACTERÍSTICAS - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:LASER - FUÇÃO: IMPRESSÃO. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 25PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICOS, PADRÃO SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: ATÉ 8 SEGUNDOS VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 390 MHZ OU SUPERIOR MEMÓRIA MÍNIMA DE 32MB. CONECTIVIDADE/INTERFACES: 10/100 BASE T, USB 2.0 RESOLUÇÃO; 600 X 600 DPI; CAPACIDADE DE ENTRADA: ATÉ 250 FOLHAS CAPACIDADE DE SAÍDA: ATÉ 150 FOLHAS. CICLO DE TRABALHO MÁXIMO: 15.000 PÁGINAS POR MÊS MATERIAIS DE IMPRESSÃO ACEITOS: PAPEL COMUM, PRÉ-IMPRESSO, SULFITE, RECICLADO, RASCUNHO, PAPEL TIMBRADO, COLORIDO, PERFUMADO, DE ALTA QUALIDADE, ETIQUETAS, PERGAMINHOS, ENVELOPES, CARTOLINA, PAPEL GROSSODE TAMANHO PERSONALIZADO. DEVERÁ ACOMPANHARUM KIT EXTRA DE SUPREMENTOS ORIGINAL DO FABRICANTE. GARANTIA: 12 MESES.

12 <u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 1.862,6500	R\$ R\$ 14.900,0000
				1.490,0000

Marca: Epson**Fabricante:** Epson**Modelo / Versão:** L3150

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA COLORIDA DE BULK INK - USB 2.0 - WIRELESS - WI-FI DIRECT TIPO DE IMPRESSÃO COLORIDA CONEXÕES USB 2.0 FUNÇÕES MULTIFUNCIONAL 3 EM 1: IMPRIME COPIA E DIGITALIZA VALOCIDADE DE IMPRESSÃO 33 PPM EM PRETO 15 PPM EM CORES COPIADORA VELOCIDADE DE CÓPIA 7,7 ISO CPM (EM PRETO) 3,8 ISO CPM (EM CORES) RESOLUÇÃO 5760 X 1440 DPI SCANNER VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO - 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO - 32 SEGUNDOS POR PÁGINA M CORES (200 DPI) RESOLUÇÃO RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO DE 48 BITS E 600 X 1200 DPI FORMATO DE ARQUIVO - JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF CARTUCHOS/TONERS COMPATÍVEIS - T544120 - T554220 - T544320 - T544420 MANUSEIO DE PAPEL TAMANHO DE PAPEL SUPOSTADO A4, A6, CARTA, LEGAL, 4X6 (10 X 15CM), 5X7 (13 X18 CM), 8X10 (20 X 25 CM), 3,5X5 (9X13CM), 16:9 (10X18 CM), MEIA CARTA, ENVELOPE #10 TIPO DE MÍDIA SUPOSTADA - PAPEL COMUM - PAPÉIS ESPECIAIS EPSON CAPACIDADE DE ENTRADA E SAÍDA DE PAPEL DE ENTRADA:100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL , 20 FOLHAS DE PAPEL PREMIUM GLOSSY PHOTO PAPER, 10 ENVELOPES OU 30 CARTÕES POSTAIS SAÍDA: 30 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS DE PAPEL PREMIUM GLOSSY PHOTO PAPER, 30 CARTÕES POSTAIS ÁREA DE IMPRESSÃO A4 SOFTWARE INCLUSO - SOFTWARES EPSON - GUIA DE IMPRESSÃO A4 SOFTWARE INCLUSO - SOFTWARE EPSON - GUIA DE INSTALAÇÃO REQUISITOS DO SISTEMA PC - WINDOWS XP/VISTA/7/8/8.1/10, WINDOWS, SERVER 2003/2008/2012/2016 MAC OS X 10.6.8 OU MAIOR STANDBY - 0,4 W EM REPOUSO - 0,3 W DESLIGADO COR PRETA TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA MICROPIEZO DE 4 CORES (CMYK) SISTEMA ECOFIT ENCAIXE E ABASTEÇA DIGITALIZAÇÃO 21,6 X 29,7 CM OPÇÕES DE CÓPIA - CARTA - A4 IMPRIME FRENTE E VERSO SIM (MANUAL) RECURSOS DE IMPRESSÃO MÓVEL - WI-FI DIRECT - EPSON IPRINT - GOOGLE AIR PRINT IMPRIME FOTOS SIM RESOLUÇÃO DE MPRESSÃO OTIMIZADA ATÉ 5760 X 1440 DPI PESO APROXIMADO PESO DO PRODUTO 3,9KG PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM 5,1KG DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA 37,5CM ALTURA 17,9CM PROFUNDIDADE 34,7CM ALTURA 26,4CM PROFUNDIDADE 41,9CM GARANTIA PRAZO DE GARANTIA 01 ANO (3MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE). - MANUAL DE INSTALAÇÃO - CD - ROM COM DRIVERS - CABO DE ENERGIA - CABO USB - 04 GARRAFAS DE TINTAS DE INICIALIZAÇÃO: PRETA, CIANO, MAGENTA E AMARELA. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

15 <u>Gabinete</u>	Unidade	150	R\$ 616,8300	R\$ R\$ 64.350,0000
				429,0000

Marca: Ragtech**Fabricante:** Ragtech**Modelo / Versão:** New Save Home 600VA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK 600 VA COM 06 TOMADAS BIVOLT AUTOMÁTICO DE ENTRADA E SAÍDA.

16 <u>Gabinete</u>	Unidade	50	R\$ 616,8300	R\$ R\$ 21.450,0000
				429,0000

Marca: Ragtech**Fabricante:** Ragtech**Modelo / Versão:** New Save Home 600VA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK 600 VA com 06 tomadas bivolt automático de entrada e saída. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

17 <u>Gabinete</u>	Unidade	75	R\$ 855,0000	R\$ R\$ 44.100,0000
				588,0000

Marca: Ragtech**Fabricante:** Ragtech**Modelo / Versão:** New Easy Way 1200VA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK 1.2 KVA com 6 tomadas bivolt automático de entrada saída 115 vac bateria selada interna estabilizado.

18 <u>Gabinete</u>	Unidade	25	R\$ 855,0000	R\$ R\$ 14.700,0000
				588,0000

Marca: Ragtech**Fabricante:** Ragtech**Modelo / Versão:** New Easy Way 1200VA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK 1.2 KVA com 6 tomadas bivolt automático de entrada saída 115 vac bateria selada interna estabilizado. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

19 <u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 3.135,6700	R\$ R\$ 19.194,0000
				1.919,4000

Marca: Ragtech**Fabricante:** Ragtech**Modelo / Versão:** New Easy Pro 2000VA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK 2.000 VA - Especificações técnicas: 2000VA de potência, Entrada Bivolt automático 115V / 220V Saída Bivolt selecionável 115V / 220V, 2 baterias seladas internas de 12V/7Ah, Expansão de autonomia com conector de engate rápido, Exp Comunicação inteligente USB (opcional) 6 tomadas de saída 2P+T (Norma NBR 14136, Estabilizador e filtro de linha integrados, Chave liga-desliga temporizada e memorizada, Leds no indicadores visuais (rede e bateria) Fusível de proteção externo (com unidade reserva) Função blecaute: pode ser ligado na ausência de rede elétrica, Carregador de bateria(s) inteligente, Alarme sonoro, Tecnologia SMD, Microprocessador CISC / FLASH, Inversor sincronizado com a rede, Acionamento do inversor em sobtensão, sobre tensão ou sobrecarga, Medição da tensão de entrada em true-RMS, Correção da tensão de saída em true-RMS, Medição da corrente de bateria e corrente de carga em true-RMS, Frequência de amostragem para medição true-RMS: 7680Hz (em rede 60Hz) Circuito desmagnetizador, Pannel em ABS, Autonomia média de 60 minutos com referência ao uso de 1PC on board + 1 monitor LCD 15,6" Desligamento automático ao final do tempo de autonomia, Garantia de 1 ano (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI).

56 <u>Gabinete</u>	Unidade	6	R\$ 673,5500	R\$ R\$ 3.342,0000
				557,0000

Marca: WD**Fabricante:** WD**Modelo / Versão:** WDBU6Y0020BBK-WESN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HD EXTERNO 2 TB - FORMATADO EM NTFS PARA WINDOWS 10, WINDOWS 8, WINDOWS 7. EXIGE REFORMATACÃO PARA MAC OS X A COMPATIBILIDADE PODE VARIAR DEPENDENDO DA CONFIGURAÇÃO DE HARDWARE E DO SISTEMA OPERACIONAL DO USUÁRIO. VELOCIDADE DE 5400 RPM, USB 3.0/2.0. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

59 <u>Gabinete</u>	Unidade	20	R\$ 203,3300	R\$ R\$ 1.755,6000
				87,7800

Marca: Mercusys**Fabricante:** Mercusys**Modelo / Versão:** MW300UM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE REDE WI FI USB - Faixa de frequência 2.4 Ghz ~ 2.4835 Ghz, antena impresso, conexão USB 2.0, dimensão 69,9 x 18,4 x 10.8 mm, segurança criptografia de dados 64/128-bit WEP, compatível com Windows 7, 8, 10 WI-FI WPS certified. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI).

Total do Fornecedor: **R\$ 239.306,6000**

10.433.143/0001-40 - AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Gabinete</u>	Unidade	45	R\$ 5.095,0000	R\$ 2.422,8040	R\$ 109.026,1800

Marca: BRAZILPC

Fabricante: BRAZILPC

Modelo / Versão: desk. I3-2º/8gb/1tb/t/m/monitor 19"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESKTOP COMPLETO: Monitor: 19". Resolução Máxima: 1920x1080 Voltagem: bivolt, Placa wireless: WI-FI, Processador: Intel Core i3, Memória RAM: 8GB, Sistema Operacional: Windows 10 Home (64bit) Armazenamento: 1TB, Teclado: SIM, Mouse: SIM, Garantia 12 meses

2	<u>Gabinete</u>	Unidade	15	R\$ 5.095,0000	R\$ 2.572,8185	R\$ 38.592,2775
---	-----------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: BRAZILPC

Fabricante: BRAZILPC

Modelo / Versão: desk. I3-2º/8gb/1tb/t/m/monitor 19"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESKTOP COMPLETO: Monitor: 19". Resolução Máxima: 1920x1080 Voltagem: bivolt, Placa wireless: WI-FI, Processador: Intel Core i3, Memória RAM: 8GB, Sistema Operacional: Windows 10 Home (64bit) Armazenamento: 1TB, Teclado: SIM, Mouse: SIM, Garantia 12 meses. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

3	<u>Gabinete</u>	Unidade	132	R\$ 4.422,1300	R\$ 2.572,8185	R\$ 339.612,0420
---	-----------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: BRAZILPC

Fabricante: BRAZILPC

Modelo / Versão: desk. I3-2º/8gb/1tb/t/m/monitor 19"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESKTOP COMPLETO: Monitor: 19". Resolução Máxima: 1920x1080 Voltagem: bivolt, Placa wireless: WI-FI, Processador: Intel Core i3, Memória RAM: 8GB, Sistema Operacional: Windows 10 Home (64bit) Armazenamento: 500gb, Teclado: SIM, Garantia 12 meses.

4	<u>Gabinete</u>	Unidade	43	R\$ 4.422,1300	R\$ 2.572,8185	R\$ 110.631,1955
---	-----------------	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca: BRAZILPC

Fabricante: BRAZILPC

Modelo / Versão: desk. I3-2º/8gb/1tb/t/m/monitor 19"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESKTOP COMPLETO: Monitor: 19". Resolução Máxima: 1920x1080 Voltagem: bivolt, Placa wireless: WI-FI, Processador: Intel Core i3, Memória RAM: 8GB, Sistema Operacional: Windows 10 Home (64bit) Armazenamento: 500gb, Teclado: SIM, Garantia 12 meses. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

6	<u>Gabinete</u>	Unidade	150	R\$ 240,5000	R\$ 111,4350	R\$ 16.715,2500
---	-----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRAZILPC

Fabricante: BRAZILPC

Modelo / Versão: FONTE ATX 230W REAL BRAZILPC BPC-230V1.2 24 PINOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ATX COM CABOS 250 W (OU SUPERIOR) - Potência: 530W Real ATX 24 Pinos, Voltagem: 115 250w (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

9	<u>Gabinete</u>	Unidade	25	R\$ 3.593,5000	R\$ 2.465,6110	R\$ 61.640,2750
---	-----------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP LaserJet M408DN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER MONO - Especificações: Capacidade de Saída do papel: 250 folhas, resolução da impressão (máxima em dpi): até 1200 x 1200 dpi, interfaces padrão: Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet, Hi-Speed USB 2.0 Duplex: SIM, Velocidade Máx. de Impressão em preto (ppm): 52/50 ppm (carta/A4) Memória Padrão: 256 MB, Compatibilidade do Drive da impressora: Windows, Mac OS, Linux-Garantia 12 meses. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

14	<u>Gabinete</u>	Unidade	30	R\$ 1.011,5400	R\$ 764,1000	R\$ 22.923,0000
----	-----------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo / Versão: LED 19.5" HQ-LED HDMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR DE LED 19,5" WIDESCREEN CARACTERÍSTICAS: tamanho: 19,5", formato: 16:9 resolução máxima: 1366x768@60hz brilho: 200cd/m² contraste dinâmico (drc): 5.000.000:1 tempo de resposta: 5ms suporte de cores: 16,7m ângulo de visão: 90°/65° pixel pitch: 0.3177 x 0.307 (mm) fonte: externa revestimentos da tela: anti-glare e hard coating (3h) frequência analógica: h: 30 ~ 61 khz, v: 56 75hz consumo de energia: 20w (típico) conector de entrada: d- sub. vesa: sim (75x75mm) itens inclusos: cabo d-sub ac adapter manual do usuário (cd + software dual smart solution) garantia: 1 ano. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

21	<u>Gabinete</u>	Unidade	5	R\$ 4.065,0000	R\$ 2.675,7700	R\$ 13.378,8500
----	-----------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Tomate

Fabricante: Tomate

Modelo / Versão: MPR-2003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETO MULTIMÍDIA - Data Show Brilho mínimo: 3200 ANSI Lumens. Resolução mínima: 800x600 pixels Portas: 2 USB, 1 HDMI, 1 VGA, 1 Vídeo composto (RCA) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

22	<u>"teclado"</u>	Unidade	100	R\$ 42,6800	R\$ 29,1300	R\$ 2.913,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Modelo / Versão: TECLADO PADRÃO USB 608145

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO para computador usb preto, português padrão abnt. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

23	<u>Limpa carpete</u>	Unidade	8	R\$ 30,5200	R\$ 29,1300	R\$ 148,2000
----	----------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

18,5250

Marca: GARRA**Fabricante:** GARRA**Modelo / Versão:** LIMPA CONTATO 300 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA CONTATO 300ml - De rápida evaporação que remova graxa, sujeira, óleos, contaminantes de superfície dos contatos eletroeletrônicos sem deixar resíduo

24	<u>Limpa carpete</u>	Unidade	2	R\$ 30,5200	R\$	R\$ 38,0000
						19,0000

Marca: GARRA**Fabricante:** GARRA**Modelo / Versão:** LIMPA CONTATO 300 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA CONTATO 300ml - De rápida evaporação que remova graxa, sujeira, óleos, contaminantes de superfície dos contatos eletroeletrônicos sem deixar resíduo. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

25	<u>Desengripante</u>	Unidade	8	R\$ 40,9000	R\$	R\$ 243,2000
						30,4000

Marca: WURTH**Fabricante:** WURTH**Modelo / Versão:** LUBRIFICANTE 300ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUBRIFICANTE E DESENGRIPANTE EM SPRAY 300ml. Desengripante, lubrificante e anticorrosivo, substância à base de óleo com 98% de material ativo com ação anticorrosiva.

26	<u>Desengripante</u>	Unidade	2	R\$ 40,9000	R\$	R\$ 62,7000
						31,3500

Marca: WURTH**Fabricante:** WURTH**Modelo / Versão:** LUBRIFICANTE 300ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUBRIFICANTE E DESENGRIPANTE EM SPRAY 300ml. Desengripante, lubrificante e anticorrosivo, substância à base de óleo com 98% de material ativo com ação anticorrosiva. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

27	<u>Graxa</u>	Unidade	8	R\$ 27,5200	R\$	R\$ 182,4000
						22,8000

Marca: TEKBOND**Fabricante:** TEKBOND**Modelo / Versão:** GRAXA BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR ENGRANAGEM IMPRESSORA - Graxa branca composta por polímeros de silicone aditivados ideal para uso em mecanismo de impressora, fax, tape deck, leitores de CD/DVD e outros.

28	<u>Graxa</u>	Unidade	2	R\$ 27,5200	R\$	R\$ 45,6000
						22,8000

Marca: TEKBOND**Fabricante:** TEKBOND**Modelo / Versão:** GRAXA BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR ENGRANAGEM IMPRESSORA - Graxa branca composta por polímeros de silicone aditivados ideal para uso em mecanismo de impressora, fax, tape deck, leitores de CD/DVD e outros. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

33	<u>Gabinete</u>	Unidade	8	R\$ 317,3300	R\$	R\$ 2.021,6000
						252,7000

Marca: C3TECH**Fabricante:** C3TECH**Modelo / Versão:** MT-24V2BK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GABINETE 2BAIAS MINI TORRE CABO COM FONTE WISE - Gabinete 2Baías Minitorre com Fonte, Posição de Montagem da Fonte Horizontal superior, Baías2 baías, Cores Black Piano, Modelo FT 203/1803, Cabo de força, parafusos traseiros recartilhados, estrutura reforçada, USB 1.1 e Áudio AC 97 no frontal, Dimensões 34cm x 37,5cm x 17,5cm (AxCxL) - sem o frontal. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

34	<u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 306,3300	R\$	R\$ 2.375,0000
						237,5000

Marca: C3TECH**Fabricante:** C3TECH**Modelo / Versão:** GABINETE C3TECH MT-24V2BK C/FONTE 200W 2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GABINETE ATX COM FONTE - Cor preta, dimensões de 42cm x 18 cm x 38cm (AxLxP) - Tipo placa mãe ATX e micro ATX - Slots de expansão 7, baías 4, posição de montagem da fonte horizontal, estrutura reforçada, I/O, painel 2x USB 1.1 e saída de áudio (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

35	<u>Switch</u>	Unidade	20	R\$ 1.100,2500	R\$	R\$ 9.564,0300
						478,2015

Marca: TP-LINK**Fabricante:** TP-LINK**Modelo / Versão:** TL-SF1016DS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH 16 PORTAS GIGABITS 10/100/1000 - Padrões e protocolos IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, interface 16 portas RJ45 com auto negociação 10/100/1000 Mbps (auto MDI / MDIX) 10 base-TX UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m) EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m), Mídia de rede - 100base-Tx UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m), 1000Base T UTP cabo categoria 5, 5e cable (máximo 100m), fonte de alimentação 100-240VAC, 50/60Hz e consumo de energia máximo de 13,3W (220/50HZ) e dimensões (L X C X A) 11.6*7.1*1.7 Pol. (294*180*44 mm). (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

38	<u>Roteador</u>	Unidade	25	R\$ 271,7800	R\$	R\$ 2.541,2500
						101,6500

Marca: MERCOSYS**Fabricante:** MERCOSYS**Modelo / Versão:** ROT 2 ANTENA 2 LAN MW301R(BR)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROTEDOR WIRELESS - Padrões IEEE 802.3/3U IEEE 802.11b/g/n, interface - 1 porta WAN 10/100 Mbps e 3 portas LAN 10/100 Mbps, faixa de frequência 2.4 Ghz, velocidade de rede 300Mbps, antena dupla de 5 dBi fixas omnidirecionais, segurança 64/128 bits WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPS, características avançadas VPN passthrough (PPTP/L2TP) requisitos do sistema Microsoft Windows 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ ou Windows 7, MAC OS, NetWare, UNIX ou LINUX. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

45	<u>Conector eletronico de insercao</u>	Unidade	375	R\$ 405,6500	R\$ 2,0615	R\$ 773,0625
----	--	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: EBOLT

Fabricante: EBOLT**Modelo / Versão:** CONECTORES RJ45 CAT5e**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTORES RJ45 CAT5e CABO DE REDE LAN PLUG – Utilizados em cabo redondo, com ouro contatos para melhorar conexão se possível banhado. Fabricado a partir de um líder da indústria de cabos.(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

46 <u>Bico soldagem</u>	Unidade	3	R\$ 243,3300	R\$ 155,0400	R\$ 465,1200
-------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: EDA, SOFT, SUETOKU,**Fabricante:** EDA, SOFT, SUETOKU, GIGASAT.**Modelo / Versão:** FERRO SOLDADA 30W 127v Importado+ Solda azul fina .2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT SOLDAGEM – Contendo 1 (um) ferro de solda profissional, potência entre 30/40w e na voltagem de 127, 2 (dois) tubos de solda 25g, 1 (um) suporte para ferro de solda c/ esponja vegetal, 1 (um) sugador metálico e garantia de um ano. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

47 <u>Bico soldagem</u>	Unidade	10	R\$ 35,5000	R\$ 24,6905	R\$ 246,9050
-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: SOFT**Fabricante:** SOFT**Modelo / Versão:** Solda azul fina T.25gr 1,0mm c/resina em tubete so**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBOS DE SOLDA – tubos de solda com 25g(ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

49 <u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 431,6900	R\$ 316,0840	R\$ 3.160,8400
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: POWER**Fabricante:** POWER**Modelo / Versão:** Fonte atx 230w 24p +2 sata Nt-230w+ hoopson**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ATX POWER SUPPLY GT-230W - Potência real 530w real, voltagem 115/230 V (manual), capacitores sólidos, frequência 50/60hz, com cabo padrão preto, 1 (um) conector Vga Pci Express (6 pinos), 2 (dois) conectores Ata/Ide, 1 (um) conector de floppy, 1 (um) conector P4 (12v+12v), 3 (três) conectores SATA e 1 (um) conector Atx 20+4 Pinos (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

51 <u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 266,9000	R\$ 184,3000	R\$ 1.843,0000
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: W PC**Fabricante:** W PC**Modelo / Versão:** FONTE MINI ATX 300W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE MINI ATX 300W – Potencia 300w com cabo padrão preto, tensão 115/230 V. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

52 <u>Gabinete</u>	Unidade	30	R\$ 270,4000	R\$ 112,1095	R\$ 3.363,2850
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LANSHON**Fabricante:** LANSHON**Modelo / Versão:** MEMÓRIA DD3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA DD3 – Memória DD3 4Gb 1333 MHZ (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

53 <u>Gabinete</u>	Unidade	30	R\$ 352,7500	R\$ 130,3875	R\$ 3.911,6250
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** MEMÓRIA DD4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA DD4 – Memória DD4 4Gb 2400 MHZ (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

54 <u>Tela projeção</u>	Unidade	5	R\$ 1.290,5400	R\$ 891,1000	R\$ 4.455,5000
-------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: SUMAY**Fabricante:** SUMAY**Modelo / Versão:** TELA RETRÁTIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL – Modelo retrátil com tripé de fácil instalação e em qualquer ambiente, sustentação independente por tripé, acionamento manual, com estojo octogonal em aço carbono, pintura eletroestática preta resistente a riscos e corrosões, empunhadura plástica, Bordas pretas para melhor enquadramento da imagem, trava de haste e da empunhadura com sistema de clique, tecido de projeção com ganho de 1,1 a 1,5 vezes o brilho utilizando resolução máxima de 1940mm x 1465 e dimensões de aproximadamente 2,10 metros de altura e 1,50 metros largura (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

57 <u>Gabinete</u>	Unidade	20	R\$ 42,2400	R\$ 24,4150	R\$ 488,3000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** PENDRIVE PD588 16GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENDRIVE 16 GB – Velocidade de transferência de dados 130 mb/s compatível com vários OS. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

58 <u>Gabinete</u>	Unidade	30	R\$ 235,0000	R\$ 103,9680	R\$ 3.119,0400
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: REALTECK**Fabricante:** REALTECK**Modelo / Versão:** PL.PCIEXP-10/1000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE REDE WI-FI PCIe - Adaptador PCI Express Wireless N de 300Mbps. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

61 <u>Unidade central processamento</u>	Unidade	30	R\$ 785,0000	R\$ 429,4000	R\$ 12.882,0000
---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: KRONNUS**Fabricante:** KRONNUS**Modelo / Versão:** H61 - 1155 - H61HV2D3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA MÃE LGA 1155 - Suporta Processador Intel® Core™ i7 LGA, 1155 Processor Intel® Core™ i3 LGA 1155, Processor, Intel® Core™ i5 LGA 1155 Processor MEMÓRIA Suporta Dual Channel DDR3 1066/1333/1600 MHz, 2 x Slot DIMM de Memória DDR3, Máx. Suporta até 16GB de memória 1 x PCI-E x16 3.0 Slot(supported by Core i5 -3xxx / Core i7 3xxx CPU) 1 x PCI-E x1 2.0 Slot 4 x SATA2 Connector 4 x Porta USB 2.0 2 x Conector USB 2.0 Realtek RTL8111G - 10/100/1000 Controller By CPU model Realtek ALC662 6-Channel HD Audio PORTAS TRASEIRAS 1 x Mouse PS/2 1 x Teclado PS/2 4 x Porta USB 2.0 1 x VGA Port 1 x Porta RJ-45 3 x Conector de áudio 2 x USB 2.0 Header 4 x Conector SATA2 3Gb/s 1 x Conector para Audio Frontal 1 x

Conector do Painel Frontal I/O INTERNO1 x CPU Fan Header1 x System Fan Header1 x Conector Serial CPU / System Temperature Monitoring CPU / System Fan Monitoring Smart / Manual CPU Fan Control System Voltage Monitoring Dimension do Formato Micro ATX: 19.1cm x 17cm (W x L) Suporta Windows XP / Vista / 7 / 8 BIO-Remote22 x SATA Cable1 x I/O Shield1 x DVD Driver1 x Quick Guide Windows 8 Ready Supports BIOS-Flasher Supports Charger Booster Supports BIOS Online Update (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

62 <u>Gabinete</u>	Unidade	30	R\$ 1.095,0000	R\$ 427,5000	R\$ 12.825,0000
--------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: INTEL

Fabricante: INTEL

Modelo / Versão: I3 - 4170

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR CORE i3-4170 CACHE 3 MB 3.70Ghz LGA 1150 - DMI2 5 GT/s conjunto de instruções 6ª bit, extensões de conjunto SSE4.1/4.2, AVX 2.0, litografia 22nm, soquete LGA 1151, tamanho máximo de memória (de acordo com o tipo de memória), 32 GB, DDR4 e DD3L 1333/1600 at 1.5v, compatibilidade com memória ECC, 2 núcleos, 4 threads, frequência baseada em processador de 3.7Ghz, largura máxima de memória 25,6 Gb/s, gráficos Intel HD Graphics 4400, frequência da base gráfica de 350Mhz, máxima dinâmica da placa gráfica de vídeo de 1.15Ghz, quantidade máxima de memória gráfica de vídeo de 1.7Gb, Intel Quick Sync Video, tecnologia Intel In Tru, Intel Wireless Display, Tecnologia de alta definição Intel Clear Video, suporta até 3 telas, expansão de PCI Express 3.0, configuração PCI Express acima 1 x 16 2 x 8 1 x 8/2x4 e número máximo de linhas PCI Express 16. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

63 <u>Gabinete</u>	Unidade	30	R\$ 917,0300	R\$ 256,8610	R\$ 7.705,8300
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: INTEL

Fabricante: INTEL

Modelo / Versão: I3 - 3240

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR CORE i3-3240 CACHE 3MB 3.40GHZ LGA 1155 - Número de núcleos 2, nº de threads 4, velocidade de clock 3.4Ghz, cache inteligente Intel® 3 MB, DMI 5 GT/s, soquetes suportados LGA1155, conjunto de instruções 64-bit, extensões do conjunto de instruções SSE4.1, AVX, Opções integradas disponíveis não, litografia 22 mm, TDP máxima 55W, especificações de memória, tamanho máximo de memória (de acordo com o tipo de memória) 32 Gb, DDR3-1333/1600, canais de memória 2, largura da banda máxima de memória 25,6 Gb/s, suporte para memória ECC Sim, gráficos de processamento intel® HD graphics 2500, frequência da base gráfica 650 Mhz, máxima frequência dinâmica de placa gráfica 1.05 Ghz, Intel Quick Sync Video, tecnologia Intel In Tru, Intel Wireless Display, Tecnologia de alta definição Intel Clear Video, suporta até 3 telas, expansão de PCI Express 2.0, configuração PCI Express acima 1 x 16 2 x 8 1 x 8/2x4 (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: **R\$ 787.893,5575**

10.793.812/0001-95 - LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Equipamento</u> , <u>componente</u> - <u>processador de imagem</u>	Unidade	2	R\$ 47.881,0000	R\$ 7.016,0000	R\$ 14.032,0000

Marca: LENOVO

Fabricante: LENOVO

Modelo / Versão: ThinkSystem ST50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIDOR - PROCESSADOR - intel Xeon E2224G, Quad.Core Consumo 71W. Velocidade 3.5 Ghz Cache 8MB. Suportados Intel Xeon E2100 Série. MEMORIA: Capacidade 1x8GB. Interface UDIMM. Velocidade 2666MHz. DISCOS Tipo SATA3,5-Fixo.Padiao 1x1TB SATA 7.200RPM. Suportando 3 com 2 disponíveis. Nível de RAID 1.0.10. e 5-Sata 6Gbp/s. Intel SATA RSTe. Unidade óptica DVD-RW. Rede 1x GbE 10/100/100Mbit. Fonte tipo fixa 250w-Platinum.OS Debian 10 com suporte gráfico MATE Marca: Lenovo

Total do Fornecedor: **R\$ 14.032,0000**

23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Switch</u>	Unidade	5	R\$ 1.732,2500	R\$ 784,3000	R\$ 3.921,5000

Marca: D-LINK

Fabricante: D-LINK BRASIL LTDA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH 24 PORTAS GIGABITS 10/100/1000 - Tipo cabo CAT e ou superior, camada 2, fator de forma Rack-mountable, gerenciável SIM porta 22 x 10/100/1000 + 02 x combinação Gibabit SFP, Tecnologia Ethernet Gigabits Ethernet, tecnologia de rede 10/100/1000Base-T, tipo de meio suportado cabo de par trançado, tipo slot de expansão SFP RAM 128 mínimo, voltagem 120/230V (50/60 HZ) e dimensões (L x P x A), 44 x 20,2 x 4,4 cm. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI) MARCA: D-LINK; MODELO: DGS-1024C; FABRICANTE: D-LINK BRASIL LTDA; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA: 12 MESES.

Total do Fornecedor: **R\$ 3.921,5000**

33.724.724/0001-37 - L COSTA & G RAMOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 1.823,5000	R\$ 1.024,8000	R\$ 10.248,0000

Marca: DEKO

Fabricante: DEKO

Modelo / Versão: DEKO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE CAT5 e BLINDADO PRETO (Caixa) - Termoplástica (Dupla Capa) cabo 4 pares trançados (8 vias) Cat5e, CCA (alumínio acobreado) FTP, diâmetro dos condutores 0,50 mm (AWG24) (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI).

40 <u>Gabinete</u>	Unidade	10	R\$ 843,0000	R\$ 512,4000	R\$ 5.124,0000
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DEKO

Fabricante: DEKO

Modelo / Versão: DEKO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE CAT5e AZUL (Caixa) - Termoplástica cabo 4 pares trançados (8 vias)

azul UTP, condutores estanhados e recoberto de cobre, diâmetro dos condutores 0,50 mm (AWG24) com indicação de metragem a cada metro (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI).

41 <u>Gabinete</u>	Unidade	50	R\$ 22,4000	R\$ 8,4000	R\$ 420,0000
--------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: AGV

Fabricante: AGV

Modelo / Versão: AGV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO USB – A x B IMPRESSORA– material cobre + resina sintética, cor preta com comprimento de 3 m/118.11in. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI).

44 <u>Conector eletrônico de inserção</u>	Unidade	1125	R\$ 405,6500	R\$ 6,1600	R\$ 6.930,0000
---	---------	------	--------------	------------	----------------

Marca: FORTREK

Fabricante: FORTREK

Modelo / Versão: FORTREK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTORES RJ45 CAT5e CABO DE REDE LAN PLUG – Utilizados em cabo redondo, com ouro contatos para melhorar conexão se possível banhado. Fabricado a partir de um líder da indústria de cabos.

Total do Fornecedor: **R\$ 22.722,0000**

37.760.036/0001-83 - TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31 <u>Gabinete</u>	Unidade	20	R\$ 342,3800	R\$ 215,0000	R\$ 4.300,0000

Marca: Seagate

Fabricante: Seagate

Modelo / Versão: Seagate

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD HARD DISK 500GB – Tamanho 3.5”, interface SATA2 – SATA 3, velocidade 5400 / 7200 rpm, taxa de transferência de Max. 3GB/s, altura de 25,4 mm, comprimento 147 mm e largura 101,6 mm. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: R\$ 4.300,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.342.949,4075

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar